
令和元年  ８月　行事予定表 　　　鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路関係・各種委員会 対外試合・発表会　

　全国高総文祭佐賀大会（放送）
蔵書点検（～８／７）　　

マドンナカップin伊予市全日本ビーチバレー女子ジュニア選手権大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（愛媛）

　県吹奏楽コンクール（倉吉）

山の日

振替休日

　夏季におけるノー業務デｲ

３年生　全統マーク模試

３年生　全統マーク模試

合唱フェスティバル（倉吉）

３年生　全統記述模試

３年生　全統記述模試

全国高P連京都大会　　

　始業式
　吹奏楽コンクール中国大会（周南市）

　実力テスト②

SC来校
４０分×７

４５分×４＋午後学校祭準備

４５分×４＋午後学校祭準備

備考

31 土

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

4 日

5 月

6 火

1 木

2 金

3 土

夏
期
講
習

学

習

会


